

# ماجرای مرگ عروسی در شب چهاردهم

**گروه حوادث-** **بهمن عبداللهی/** دختری که برای ازدواج با خواستگارش، خانواده خود را تهدید به فرار از خانه کرده بود، دو هفته بعد از جشن عروسی به زندگی‌اش پایان داد و راز زندگی عجیبش را به گور برد. اما یک سال پس از این اتفاق مادرش به دادگاه خانواده رفت و مهریه دختر جوانمرگش را خواست. یکی از روزهای سرد پاییزی، زن میانسالی وارد مجتمع قضایی خانواده- ونک- شد و به سمت شعبه ۲۶۱ دادگاه خانواده رفت. چند هفته دیگر نخستین سالگرد دختر جوشانش فرا می‌رسید و «احترام» مصمم بود با دریافت مهریه ۱۳۶۶ سکه‌ای دخترش درس عبرتی به دامادش بدهد.

اتفاقی که باعث شده بود بهار زندگی دخترش به خزان تبدیل شود، به دو سال پیش بازمی‌گشت. در یکی از شب‌های عید نوروز «احترام» همراه دخترش «محبوبه» و اعضای خانواده به خانه یکی از بستگان شدند. چند روز بعد پدر و مادر بایک تماس گرفتند و اجازه خواستند تا برای خواستگاری از محبوبه قدم پیش گذارند. اما احترام موافق این وصلت نبود. چرا که موقعیت فامیل خودش را خوب می‌شناخت و می‌دانست که خانواده کارمندشان بسا خانواده تاجرپیشه بایک هیچ قرابت و شباهتی ندارند. با این حال بایک آنقدر اصرار کرد و هدیه‌های گرانبقیمت آورد که سرانجام محبوبه دلخاسته‌اش شد. حتی اعلام کرد اگر خانواده‌ها موافقتی با ازدواجشان نکنند، با بایک به خارج از کشور فرار خواهد کرد. اما این موضوع شروع یک ماجرای تازه بود. چرا که مادر بایک هم راضی به ازدواج پسرشان با محبوبه نبود و پیغام فرستاد که به اصرار پسرش به خواستگاری می‌آید. بایک درعین حال با سماجت فراوان، پدرش را هم راضی کرد تا با مادرش صحبت کند و او را هم با ازدواجشان راضی کند. به این ترتیب بایک و محبوبه با مهریه‌ای سنگین به عقد هم درآمدند تا

## دوئل اسیدی پدروپسر

**گروه حوادث/** پدر و پسر بچـــنوردی درپی اختلاف‌هایی، برای زهر چشم گرفتن از یکدیگر روی هم اسید پاشیدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، در این اتفاق هولناک که ساعتی پس از غروب سه‌شنبه در شهرستان بجنورد از توابع استان خراسان شمالی رخ داد، پسر ۲۴ ساله به آرایشگاه پدرش رفته بود که ناگهان میان آنهامشاجره‌تندی درگرفت.سرهنگ‌علی‌پاکدل،فرمانده انتظامی شهرستان بجنورددراین باره‌گفت:«شامگاه‌سه‌شنبه‌به‌دنبال اعلام گزارش اسیدپاشی دریک آرایشگاه، بلافاصله مأموران راهی محل مورد نظرشدند. بررسی‌های مقدماتی نشان داد مصدومان یک مرد ۲۵ ساله و پسر ۲۴ ساله‌اش هستند که به خاطر اختلاف‌های شدیدباهم‌درگیر شده‌اند.که‌بابالاکرفتن دعوایپدر-خشمگین‌محتویات ظرف اسیدرا که در مغازه داشت روی پسرش ریخته و پسر جوان نیزدر حرکتی انتقام‌جویانه‌به روی پدرش اسیدپاشی کرده بود. در این اتفاق تلخ، مرد آرایشگر از ناحیه چشم‌وپسرش از ناحیه‌گردن دچار اسید شده بودند که هر دوه به بیمارستان انتقال یافتند. تحقیقات تخصصی دراین باره‌ادامه دارد»



### محکوم به مرگ از چوبه‌دار گریخت

**گروه حوادث/** جوانی که در نزاع خونین خیابانی، پسری را با چاقو به قتل رسانده وبه قصاص محکوم شده بود، با جلب رضایت اولیای دم از قصاص نجات یافت. این نزاع خونین که ۲۴ بهمن سال ۹۰ در خیابان سه‌رودی رخ داد با قتل پسر ۲۶ ساله پایان یافت. مأموران نیزدر تحقیقات تخصصی، ضارب‌رادستگیر و تحت‌بازجویی قراردادند. با توجه‌به‌اعتراف‌های متهم، او پس از محاکمه‌به‌قصاص محکوم شد. پس از این محکومیت و تأیید حکم قصاص از سوی قضات دیوانعالی کشور، عامل جنایت یک‌قدم‌با مرگ فاصله داشت که اولیای دم از حق قصاص خود‌گن‌گشت‌درگردد. در جلسه دیروز دادگاه متهم از جنبه عمومی جرم محاکمه شد. او با ابراز پشیمانی و ندامت از قضات دادگاه درخواست عفو و بخشش کرد. سپس قضات وارد شور شدند تا حکمشان را درباره متهم صادر کنند.

### کشتار در زندان

جدال مسلحانه ۲۵۰ نفر از زندانی‌ها در حومه شهر «موتتری» مکزیک، با دخالت نیروهای امنیتی و گارد ویژه پلیس درحالی‌به‌پایان رسید که دست کم ۱۳ نفر کشته و ۸ نفر هم مجروح شدند.

این درگیری که سه‌شنبه شب و به‌دنبال اعتراض تعدادی از زندانیان آغاز شده بود با مرگ یک زندانی و اسارت چندین نگهبان به اوج خود رسید. با توجه به اینکه شدت درگیری‌ها به حدی بود که نیروهای امنیتی زندان قادر به کنترل آن نبودند، نیروهای ویژه‌وارد عمل شدند و سرانجام این شورش صبح دیروز به پایان رسید.

براساس آخرین گزارش‌ها، دست کم ۱۳ نفر از زندانیان دراین جدال مسلحانه کشته‌شده‌اند.



چند ماه بعد زندگی مشترکشان را آغاز کنند. قرار میان دو خانواده این بود که محبوبه کار کردن را کنار بگذارد و بایک هم زودتر به تحصیل پایان دهد. اما چند هفته بعد معلوم شد بایک نامزدی داشته و این موضوع را پنهان کرده است. افشای این راز هم به اختلاف‌های دو خانواده دامن زد و خانواده‌اش خواست اهمیتی به این موضوع ندهند. هر چند از بایک شنیده بود نامزد قبلی‌اش مبتلا به سرطان بوده، اما آنچه ناراحتش می‌کرد این بود که بایک قبل از مرگ دختر جوان او را ترک کرده است و به این موضوع افتخار هم می‌کرد. در مدت تحصیل بایک، فشارهای مادرش هم روی محبوبه بیشتر شده و به همین خاطر زوج جوان کمتر می‌توانستند همدیگر را ببینند. بنابراین تصمیم گرفتند زودتر از



### کودک معلول در دام شیطانی

**گروه حوادث/** مرد جوان که نقشه سیاهی در سر داشت، وقتی چند کودک را هنگام بازی در کوچه دید در اقدامی جنون آمیز به سوی آنها دوید. اما در این میان همه کودکان بجز کودک معلولی فرار کردند و او نقشه‌اش را اجرا کرد.به گزارش خبرنگار جنایی «ایران»، جندی پیش مردی با مراجه به پلیس شکایتی مطرح کرد و گفت: «شهرام، پسر ۱۳ ساله‌ام معلول است و بخوبی نمی‌تواند راه برود. روز گذشته او و دوستانش مشغول بازی بودند که در راه بازگشت به خانه، پسر جوانی آنها را دنبال کرد. بچه‌های دیگر که قدرت فرار داشتند متواری شدند ولی به‌دلیل اینکه پسرم قادر به فرار نبود، گرفتار شد. این گفتار پسرم را به داخل شمشادها کشاند و پس از آزار و اذیتش فرار کرد.»

با طرح این شکایت پرونده‌ای در شعبه چهارم دادسرای امور جنایی تهران تشکیل شد. سپس پسر نوجوان به دستور بازپرس آرش سیفی به پزشکی قانونی انتقال داده شد و تحت معاینه قرار گرفت که موضوع تجاوز تأیید شد.از سوی دیگر در تحقیقات صورت گرفته کارآگاهان اداره شانزدهم، عامل جنایت سیاه را ردیابی‌های پلیسی شناسایی و دستگیر شد اما اتهامش را رد کرد. با وجود این بازجویی تخصصی از او ادامه دارد.

### قصه‌های دادگاه

به آرامش روح دختران کمک خواهد کرد.»

زن سالخورده جواب داد:«بله کم کم دارم عادت می‌کنم، هر چند تحمل غم فرزند برای هیچ مادری آسان نیست...» بعد از آنکه اشک‌هایش را پاک کرد، ماجرای آن شب را تعریف کرد. ماجرای که قاضی چند بار شنیده بود، اما اجازه داد مادر محبوبه باز هم آن را روایت کند؛ «دخترم خیلی مظلوم بود. یک شب ساعت ۳ زنگ زد و گفت با بایک دعوا کرده‌اند. قرار بود برای جشن نامزدی دخترخاله بایک بروند، اما مادر شوهرش گفته بود بایک باید تنها بیاید. داماد من هم قبول کرده بود تنها به میهمانی برود. چون از مادرش حساب می‌برد. کاش محبوبه هم از من حرف شنوی داشت. همان جا از پشت تلفن به دخترم گفتم: «شما وصله تن هم نیستید. بلند شو بیا خانه خودمان. بعد هم برو طلاق بگیر. آدمی که زنش را تنها بگذارد و برود میهمانی به درد زندگی نمی‌خورد.» اما دخترم گفت: اشکالی ندارد. با وجود این شوهرم گفت فردا عصر می‌رویم سنگ‌هایمان را برد اما دامادمان وامی‌کنیم. اما صبح از کلانتری تماس گرفتند و گفتند دخترمان مسموم شده. وقتی هم رسیدیم فهمیدیم تمام کرده است. من به داماد شک داشتم و همه جا گفتم یا محبوبه را مسموم کرده‌اند یا مجبورش کرده‌اند خودکشی کند. اما نتوانستیم چیزی را ثابت کنیم. حالا که این‌طور شده مهریه ۱۳۶۶ سکه‌ای دخترم را از داماد بچه نهم می‌گیرم تا درس عبرتی برایش باشم...»

قاضی سعادت، دستمالی به او تعارف کرد تا اشک چشم‌هایش را خشک کند. دقیقاًی بعد هم «احترام» اوراق مورد نیازش را گرفت و رفت. اما لحظهای بعد برگشت و گفت: «کاش بیشتر تحقیق کرده بودیم. داماد خیلی بی‌مسئولیت بود و از زیر بار هر کاری شانه‌خالی می‌کرد. خرجش را هم پدرش می‌داد. چه اشتباهی کردیم دخترش یکی یکدانه‌ام را دادیم دست این نامرد...!»

### مرد خشمگین

### زن همسایه را به آتش کشید

**گروه حوادث/** مرد جوان که در اقدامی هولناک با پاشیدن بنزین، زن همسایه را زنده به آتش کشیده وگریخته بود، در کمتر از سه ساعت دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، غروب سه‌شنبه ۱۸ مهر، ساکنان محله‌ای در حاشیه شهرستان بجنورد- استان خراسان شمالی- با شنیدن فریادهای زنی از اهالی محل، متوجه آتش‌سوزی خانه شدند. لحظاتی بعد زن میانسال صاحبخانه که مانند گلوله‌ای از آتش شده بود، با فریادهای دلخراش از خانه بیرون دوید. این زن که با کمک مردم از شر آتش خلاص شده بود با رسیدن اورژانس به بیمارستان بجنورد و پس از آن به علت سوختگی شدید برای درمان تکمیلی به بیمارستانی در مشهد انتقال یافت. کارآگاهان در تحقیقات مقدماتی دریافتند که مرد آتش افروز، همسایه ۴۲ ساله او بوده که از مدتی قبل با این زن اختلاف پیدا کرده بود. با این سرنخ مرد همسایه که متواری شده بود تحت تعقیب قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد دراین باره به خبرنگار حوادث «ایران» گفت: «با شناسایی هویت مرد جوان، تحقیقات گسترده برای دستگیری او آغاز شد و مأموران موفق شدند متهم فراری را در کمتر از سه ساعت ردگیری و دستگیر کنند. مرد ۴۰ ساله پس از دستگیری به جرم خود اعتراف و انگیزه‌اش را اختلاف‌های قبلی با زن همسایه اعلام کرد. با وجود این بازجویی‌های فنی، تخصصی در این پرونده همچنان ادامه دارد.»

### بخشش چند زندگی؛ آخرین ملموریت پلیس جون

**گروه حوادث/** اهدای اعضای بدن یکی از مأموران پلیس که هنگام اعزام به مأموریتی در جنوب استان فارس قربانی

سانحه رانندگی شده بود، با رضایت خانواده‌اش به چندین بیمار جان دوباره بخشید.سردار احمد علی گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس گفت: «ساعت ۱۳ روز ۱۷ مهر، گزارش واژگونی خودروی زانتیا در جاده لارستان به جهرم اعلام شدو مأموران با حضور در محل دریافتند

راننده ستوان دوم «روح‌الله میرزایی» یکی از نیروهای قرارگاه صالحین فرماندهی انتظامی استان فارس است. با توجه به شدت جراحات وارده به راننده و با وجود تلاش امدادگران وی پس از یک روز درمان در بیمارستان پیمانیه جهرم دچارمرگ مغزی شد. صبح چهارشنبه اعضای خانواده این مأمور دلاور نیروی انتظامی در بیمارستان حاضر شده و با اعلام رضایت، اعضای بدن او را اهدا کردند. مرحوم ستواندوم «روح‌الله میرزایی»از کارکنان دلاور و شجاع بود که در چند عملیات دیگر مورد اصابت گلوله اشرار مسلح قرار گرفته و به درجه جانبازی نیز نائل شده بود.»



### روزهای جهنمی کالیفرنیا

تلفات آتش‌سوزی باغ‌های انگور شمال کالیفرنیا به ۱۷ نفر رسید و ۱۵۵ نفر نیز مفقود شده‌اند.به گزارش رسانه‌ها، در ۳ منطقه ایالت «کالیفرنیا»، این حریق گسترده بیش از ۲ هزار ساختمان را ویران کرده و در بخش‌های دیگر این ایالت نیز ۵۰ هزار هکتار از اراضی در میان آتش از بین رفته‌اند. براساس آخرین گزارش‌ها، «سانتارازا» یکی از شهرهای شمالی سانفرانسیسکو بیشترین تخریب را دراین آتش‌سوزی داشته است.پیش‌بینی شده طی چند روز آینده آب و هوا در مناطق آسیب زده خشک‌تر شود و این اتفاق بر شدت آتش‌سوزی افزوده است. براساس اعلام سازمان امداد و نجات کالیفرنیا، یکشنبه و دوشنبه گذشته ده‌ها تن از کارگران تاکستان‌ها با بالگرد به مناطق امن انتقال یافتند. علت این آتش‌سوزی‌ها در دست بررسی قرار گرفته اما هنوز گزارشی در این باره منتشر نشده است.

### آغاز دوباره شماره گذاری

### خودروهای پر مصرف

#### اخبار

**گروه حوادث/**چنانشین فرمانده ناجا گفت: پلیس در زمینه شماره‌گذاری خودرو تابع نظر دولت است.

به گزارش «ایران»، سردار اسکندر مؤمنی دیروز در حاشیه گردهمایی بزرگ یگان‌های حفاظت و رده‌های تابع پلیس پیشگیری با بیان این مطلب، درباره از سرگیری شماره‌گذاری ۸ خودرویی که از سوی راهور شماره‌گذاری‌شان ممنوع اعلام شده بود، گفت: خودروهایی که از سوی پلیس راهنمایی و رانندگی شماره‌گذاری نمی‌شدند عبارتند از: تیگو، آرنو، ام‌وی‌ام ۳۳، جک‌اس ۵، لیفان ۸۲۰، سوزوکی گراند‌ویتارا، هایما‌اس ۷ و بی‌وای دی‌اس ۶. البته دلیل این تصمیم نیز بالا بودن مصرف سوخت بود، اما با توجه به اظهارات وزیر صنعت، معدن وتجارت، مصوبه دولت در زمینه شماره‌گذاری این خودروها لغو شد و از چهارشنبه بار دیگر شماره‌گذاری آنها در دستور کار قرار گرفت.وی با اعلام اینکه این مصوبه مشروط بود، افزود: پلیس تابع نظر قانون است، هر چه قانون بگوید پلیس آن را اجرا می‌کند. خودروسازان موظف بودند در ازای تولید هر خودرویی که بالاتر از ۸.۵ لیتر مصرف داشت یک خودرو فرسوده را از رده خارج کنند. ما هم از اخبار شنیدیم که قرار است بار دیگر دولت درباره این مصوبه مشروط تصمیم‌گیری کند.

### جاده‌های کشور و شهرها زیر نظارت آنلاین پلیس راهور

**گروه حوادث/** رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور گفت: با گشایش سامانه‌های هوشمند، علاوه بر بهره‌برداری کاربران ترافیک، پایش و رصد لحظه‌ای تخلفات از سوی مرکز مانیتورینگ در تمامی استان‌های کشور انجام می‌شود.به گزارش «ایران»، سردار «قتی مهری» اظهار داشت: امنیت در حوزه رفت و آمد، جزو وظایف مهمی است که پلیس راهنمایی و رانندگی به عهده دارد؛ استفاده از فناوری‌های نوین یکی از رویکردهایی است که پلیس راهنمایی و رانندگی آن را دنبال می‌کند.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده قبلی در پلیس راهنمایی و رانندگی، گفت: اقدامات ارزشمندی از جمله بازنگری قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی و بحث استفاده از فناوری‌های نوین و اعمال قانون الکترونیکی مدنظر قرار گرفت که موجب رضایتمندی مردم شد.رئیس پلیس راهور ناجا، راه‌اندازی سامانه راهور ۱۲۰ و سامانه «سپهتن» را از دیگر اقدامات عنوان و بیان کرد؛ هم‌اکنون سامانه سپهتن در همه اتوبوس‌های بین شهری اجرایی و عملیاتی شده و امروز توانستیم از این سامانه بهره خوبی ببریم. مهری با اشاره به آغازیه کار مرکز مانیتورینگ در استان‌های کشور گفت: با استفاده از این سامانه که مجهز به دوربین ثبت تخلف و پایش تصویری است، پلیس می‌تواند در لحظه تخلفات رانندگی را پایش و رصد کند.

### بخشودگی جرایم رانندگی جایز نیست

**گروه حوادث/** معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با بیان اینکه باید در پرداخت جرایم رانندگی به تبصره توجه کنیم و بخشودگی نداشته باشیم، گفت: اگر جریمه را پرداخت نکردند بعد از ۴ ماه ابطال گواهینامه و توقیف پلاک در دستور کار باشد. به گزارش «ایران» «داوود کشاورزیان» اظهار داشت: اگر بعد از دو ماه، فرد متخلف جریمه را پرداخت نکند، جریمه دو برابر می‌شود؛ اگر بعد از ۴ ماه جریمه را پرداخت نکند پلیس تذکر می‌دهد و به دادگاه معرفی می‌شود. اگر پس از یک ماه، بعد از تذکر جریمه پرداخت نشود گواهینامه ابطال و خودرو توقیف می‌شود که پیشنهاد می‌کنم این بند قانونی اجرا شود.

### دستگیری عوامل آتش زدن در مساجد

گروه حوادث/ عوامل تخریب شیوه بانک‌ها و آتش زدن در یکی از مساجد پایتخت ازسوی مأموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند.سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران گفت: عاملان تخریب شیسه‌های بانک‌ها که تحت تأثیر یک شبکه ماهوارای اقدام به این کار کرده بودند شناسایی و همگی دستگیر شدند. تحقیقات درباره آتش زدن در یکی از مساجد نیز نشان داد افراد دستگیر شده هم با تأثیرپذیری از شبکه‌های ماهوارای دست به این کار زده‌اند. طی روزهای اخیر عده‌ای به تحریک یکی از مجریان سابق تلویزیون که به خارج از کشور گریخته است، دست به تخریب شیسه چند بانک زده و دو شب گذشته نیز با شکستن در شیسه‌های یک مسجد، بخشی از ورودی آنجا را به آتش کشیده بودند.

### هجوم ۴سارق قمه کش به آرایشگاه زنانه

گروه حوادث/ ۴ مرد خشن قمه به دست پس از هجوم به یک آرایشگاه زنانه در شهرک ارم تیریز و سرقت اموال با ارزش و مقداری طلا و جواهرات از صاحب آرایشگاه و مشتریش متواری شدند. به گفته شاهدان، تبهکاران پس از سرقت بدون برج‌گذاشتن هیچ ردیابی متواری شدند. تحقیقات برای شناسایی و دستگیری زندان فراری ادامه دارد.

### واژگونی «ماکسیما» در غرب تهران



**گروه حوادث /** واژگونی «ماکسیما» در بلوار سیمون بولیوار -در شمال غرب تهران- دختر ۱۸ ساله را راهی بیمارستان کرد. به‌دنبال این حادثه که ساعت ۱۲ ظهر دیروز رخ داد، بلافاصله آتش‌نشانان ایستگاه ۹۴ راهی محل حادثه شدند. در بررسی‌ها مشخص شد خودرو با سه سرنشین از مسیر شرق به غرب بلوار در حرکت بود که ناگهان به‌دلیل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف و روی سقف در قسمت پیاده رومتوقف شد. همان موقع دو‌مرد جوان بدون هیچ آسیبی از درون خودرو به بیرون منتقل شدند. ولی یک دختر ۱۸ ساله که مجروح شده بود به بیمارستان انتقال یافت.

### مسمومیت ۳۰۰ دانش آموز در هند

نشت گاز سمی از یک کارخانه قند در نزدیکی مدرسه‌ای خصوصی واقع در منطقه «شاملی» ایالت «اوتار پراداش» هند ۳۰۰ دانش‌آموز مسموم را روانه بیمارستان کرد. کارشناسان بهداشتی معتقدند رها کردن مواد شیمیایی کارخانه به همراه زباله در نزدیکی این مدرسه باعث مسمومیت شدید، سردرد، سرگیجه و سوزش چشم دانش‌آموزان شد که بلافاصله همگی آنها به بیمارستان انتقال داده شدند. فرماندار منطقه با بیان اینکه علت حادثه در دست بررسی قرار دارد از برخورد با عاملان ماجرا خبر داد.تعدادی از کودکان پس از درمان‌های لازم مرخص شده‌اند و برخی نیز همچنان در بیمارستان هستند.

